Injetavel c/ 2ml (SC/IM/IV). cx c/100 amp (g)

EBF01512 292382

Registro no M.S.: 1134301560044 HIPOLABOR-M(MG) 0,88 23.232,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 177.174,00

(CENTO E SETENTA E SETE MIL E CENTO E SETENTA E QUATRO REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.